PAGE
1
Решение от 16.12.2021 № 174

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 15.09.2010 № 219 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа»
В соответствии с Уставом Озерского городского округа, рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора ЗАТО г.Озерск от 08.12.2021 № 41-2021/Прдп233-21 на решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 15.09.2010 № 219 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа», с учетом мнения администрации Озерского городского округа от 15.12.2021 № 01-02-06/411 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест исполняющего обязанности прокурора ЗАТО г.Озерск от 08.12.2021 № 41-2021/Прдп233-21

2. Внести в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 15.09.2010 № 219 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа» (с изменениями от 23.12.2011 № 214, от 29.01.2104 №9) следующие изменения:

1) в преамбуле решения слова «от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 147 «Об утверждении Положения о пользовании официальными сайтами в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными сайтами»,» исключить;

2) в положении, утвержденном этим решением, пункт 14 исключить.

3. Направить копию настоящего решения прокурору ЗАТО г.Озерск.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                          Е.Ю. Щербаков